
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK  ŠT. 12 - 2. 6. 2014

206

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, 
št. 94/2007-UPB2, 76/2008, 79/2009, 51/2010 in 40/2012-ZUJF), 
21. člena Zakona o graditvi objektov (Ur. l .RS, št. 102/2004-
UPB2, 14/2005 – popr., 92/2005-ZJC-B, 93/2005-ZVMS, 
111/2005 Odl. US, 120/2006 Odl. US, 126/2007, 57/2009 Skl. 
US, 108/2009, 61/2010-ZRUD-1 (62/2010-popr.), 20/2011 Odl. 
US, 57/2012, 101/2013-ZDAVNEPR) in 16. člena Statuta Obči-
ne Selnica ob Dravi (MUV, št. 19/2007), je Občinski svet Občine 
Selnica ob Dravi na 26. redni seji dne, 15. maja 2014, sprejel

S K L E P
o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega 

pomena

1. člen
S tem sklepom se na nepremičninah

Zap. 
št.

Parcelna 
štev.

k. o. ID znak izmera

1 410 Sp. Selnica 631-410/0-0 2196 m2

2 457/4 Zg. Selnica 628-457/4-0 1119 m2

3 184/5 Zg. Selnica 628-184/5-0  282 m2

vknjižene kot javno dobro oz. družbena lastnina pridobi sta-
tus grajenega javnega dobra lokalnega pomena do celote v lasti 
Občine Selnica ob Dravi, Slovenski trg 4, 2352 Selnica ob Dravi, 
matična številka: 1357930000.

2. člen
Na podlagi tega sklepa Občinska uprava Občine Selnica ob 

Dravi po uradni dolžnosti izda ugotovitveno odločbo o pridobitvi 
statusa grajenega javnega dobra in jo pošlje pristojnemu zemlji-
škoknjižnemu sodišču.

3. člen
Ta sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in zač-

ne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 478-7/2014 Župan
Datum: 15. maj 2014 Jurij Lep, univ. dipl. inž., s.r.


